Klasyfikacja generalna

XI Grand — Prix Krzepic w tenisie stolowym
28.02, 14.03, 28.03.2015r. — hala sportowa gimnazjum w Krzepicach
Organizatorzy: Urzad Miejski w Krzepicach, UKS 7ygrysy — Gimnazjum w Krzepicach
Starostwo Powiatowe i Zrzeszenie LZS w Klobucku

LGD Zielony Wierzcholek Slaska

SKRZATKI 2006 i mlodsi

imig i nazwisko r. ur. Szkota I turn. 2 turn. 3 turn. suma
1. Maria Cer 06 SP Rebielice Szlach. 17 20 20 57
2. Kinga Desperak 06 SP Zwierzyniec 20 17 17 54
3. Marcelina Caban 06 SP Nierada 18 16 18 52
4. Maja Bladocha 07 SP 1 Ktobuck 16 18 14 48
5. Zofia Fikier 06 SP 1 Ktobuck 13 14 16 43
6. Oliwia Balcerzak 06 SP Iwanowice Duze 14 13 11 38
7. Zuzanna Pawelczak 07 SP 1 Ktobuck 10 11 13 34
8. Zofia Sottysiak 08 SPSK Ktobuck 11 10 10 31
9. Wiktoria Paruzel 07 SP Zwierzyniec 8 7 8 23
10. Nina Drzazga 07 SP Zwierzyniec 7 8 7 22
11. Kinga Cudna 06 SP Iwanowice Duze  -- 6 6 12

SKRZATY 2006 i mlodsi

1. Szymon Slusarczyk 06 SP Zwierzyniec 20 20 20 60
2. Krzysztof Grochowina 06 SP Poczesna 16 16 18 50
3. Szymon Szyszka 06 SP Zwierzyniec 17 14 16 47
4. Lukasz Psuj 06 SP Zwierzyniec 18 11 17 46
5. Jakub Zyna 06 SP Kuzniczka - 18 14 32
6. Przemystaw Werk 06 SP Zwierzyniec -- 17 13 30
7. Michat Mrozek 07 SP Zwierzyniec 14 7 8 29
8. Aleksander Kozakiewicz 07  SP Zwierzyniec 11 8 6 25
9. Barttomiej Ferdyn 06 SP Zwierzyniec - 13 11 24
10. Michat Ciapa 06 SP Iwanowice Duze 13 10 - 23
11. Dominik Krawczyk 07 SP Zwierzyniec 8 4 4 16
12. Maksymilian Rykata 07 SP Zwierzyniec 7 4 5 16
13. Kacper Strozny 07 SP Zwierzyniec 10 5 - 15
14. Kamil Kot 07 SP Zwierzyniec - 4 10 14
15. Dawid Wiecha 08 SP Zwierzyniec - 6 7 13
16. Hieronim Cajler 07 SP 2 Klobuck 6 -- - 6

17. Pawet Szczesny 06 SP Krzepice - 4 - 4
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ZACZKI

Nikola Pasak
Natalia Wiecha
Julia Rudnik

Hanna Martynowicz

Magdalena Rakowska

Aleksandra Katmuk
Klaudia Ceglarz
Alicja Gruca
Wiktoria Katmuk

. Paulina Bitner
. Marta Jagieta
. Dagmara Cajler

. Natalia Pietrajczuk

04

SP Zwierzyniec
SP Zwierzyniec
SP Zwierzyniec
SP 1 Ktobuck
SP Brzeziny

SP Ztochowice
SP Zwierzyniec
SP Walenczow
SP Ztochowice
SP Zwierzyniec
SP Krzepice

SP 2 Ktobuck

SP Poczesna

ZACY_ 2005 -2004 KL III -1V

Kacper Rudzki
Jakub Wydmuch

04
04

Szymon Kazmierczak 04

Sebastian Pietrajczuk

Bartosz Cichon
Michat Kaczmarek
Dawid Pecherz
Pawel Zarnoch

Pawet Pilarz

. Pawet Telenga
. Kacper Kulej
. Adrian Paszkiewicz

. Leszek Molenda

04
04
04
04
05
04
05
05
04

SP 1 Ktobuck
SP Zwierzyniec
SP Poczesna

04 SP Poczesna
SP Ktobuck 1
SP Walenczow
SP Walenczow
SP 1 Ktobuck
SP Lipie

SP Zwierzyniec
SP Krzepice

SP 1 Ktobuck

SP Poczesna

2005 — 2004 KL III -1V

18

17
16

20
18
17

18
20
14
17
20
13
11

10

18
16
17
14
20
13
11
10

54
16
48
47
40
37
36
31
27
20
15
12
11

57
52
51
17
40
30
29
28
24

14
10

52

50

17
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Kat. szk. podst. - ML.ODZICZKI

Karolina Rakowska
Natalia Musiat

Julia Sikora

Daria Kierasinska
Magdalena Luzar
Wiktoria Pietrajczuk
Martyna Ptuska
Klaudia Gloc
Wiktoria Patocka

. Paulina Cieplinska

. Klaudia Mazur

Oliwia Miynczyk
Katarzyna Zurawik
Julia Mierzejek
Klaudia Kluba
Wiktoria Gorka
Olga Chalinska
Karmen Troczka
Julia Nocon
Patrycja Werk

Aleksandra Zawisza

Kat. szk. podst. - MEODZICY 03-02 kl. V- VI

02

03
02
02

02
02
03
02
03
02
02
03
02
03
03
03
03
03
03

SP Brzeziny

02 SP Brzeziny
SP Stowik

SP Nierada

SP Ztochowice

SP Poczesna

SP Ztochowice

SP Ztochowice

SP Rebielice Szlach.
SP 1 Ktobuck

SP 47 Czgstochowa

SP 1 Ktobuck

SP Walenczow

SP Rebielice Szlach.
SP Ztochowice

SP Rebielice Szlach.
SP Lipie

SP Kuzniczka

SP Poczesna

SP Zwierzyniec

SP Lipie

20

10
11

13

03-02 kIl.V-VI

Kacper Stawinski
Jan Sottysiak
Kacper Kuc

Jakub Kaczmarek
Fukasz Gnita
Tymoteusz Kochel
Mateusz Kilan

Kacper Kiepura

03
02
03
02
02
02
02
02

SP Poczesna

SP 1 Ktobuck

SP Rebielic Szlach.
SP Kalej

SP Rebielice Szlach.
SP Ztochowice

SP Rebielice Szlach.
SP Ztochowice

20
18
17
14
16

10

20
17
18
16
11
10
13
14

60
53
48
46
33
32
32
31

53



9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Michat Dobosz
Robert Warzycha
Bartosz Helt

Oliwer Brzozowski
Marcin Kilan
Maciej Pietrzak
Piotr Naglowski
Dominik Pietrajczuk
Adam Martynowicz
Piotr Cierniak
Wiktor Skwarczynski
Kacper Kowalczyk
Stanistaw Plaminiak
Oskar Ksiezyk
Bartosz Uzniak
Dawid Grzyb
Adrian Jeziorski
Jakub Klar

Dawid Leszcz
Mitosz Caban

Piotr Psuj

Konrad Sitek
Mateusz Marzec
Szymon Psik
Mateusz Ptak
Tobiasz Masionek
Filip Gostawski
Jakub Owczarek

Tymoteusz Warzycha

Jakub Wers
Bartosz Soluch
Emil Kowalczyk
Adrian Mazik

02
02
02
02
03
03
02
02
02
03
03
03
03
02
02
03
02
03
02
02
03
02
02
02
02
02
03

03

03
02

SP Popow

ZSP Lipie

ZSP Lipie

SP 47 Czestochowa
SP Iwanowice Duze
SP Walenczow

SP Kuzniczka

SP Poczesna

SP 1 Ktobuck

SP Poczesna

SP 1 Ktobuck

SP Czgstochowa 31
SP Lipie

SP Kuzniczka

SP Iwanowice Duze

SP Zwierzyniec

SP Rebielice Szlach.

SP Poczesna

SP Rebielice Szlach.

SP Poczesna
SP Zwierzyniec
SP Zwierzyniec

SP Ztochowice

SP Rebielice Szlach.

SP Kuzniczka

SP Panki

SP 1 Ktobuck

SP 1 Ktobuck

SP Lipie

SP Popow

SP 1 Ktobuck

SP 1 Ktobuck

SP Rebielice Szlach
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Kat. gimnazja - dziewczeta 01 — 99

Zuzanna Kowalczyk 01
Aleksandra Gorska 00
Martyna Michalak 99
Patrycja Mazurkiewicz 99

Iwona Kluba 00
Weronika Bak 01
Izabela Btaszczyk 01
Patrycja Pilarz 99
Alicja Goérska 01
. Katarzyna Ginat 01
. Agnieszka Zychla 99
. Kinga Gmyrek 00
. Julia Hada$ 99
Maja Morawska
. Anita Dabioch 99

Katarzyna Dadela 01
Kinga Kasperczak 00
Martyna Schwatkowska 01

Ktobuck
Poczesna
Lipie
Opatow
Opatow
Lipie
Ktobuck
Lipie
Poczesna
Poczesna
Lipie
Parzymiechy
Parzymiechy
00 Opatow
Parzymiechy
Lipie
Opatow
Lipie

N N L

20
16
18
17
14
13
11
10

L AN 9 &



—

A A U o

e e e e e e
O© 0 3 O L kB~ W N = O

Kat. gimnazja - chlopcy 01 - 99

Jakub Gagat
Bartosz Wieczorek
Adrian Komor
Mateusz Drzyzga
Maciej Mros
Wojciech Kilan
Jakub Dabek
Patryk Dro$
Kacper Miynczyk

. Andrzej Remin

. Adrian Wnuczek
. Jakub Gutkowski
. Piotr Napieraj

. Marcin Swiatek

. Radostaw Pyrak
. Rafat Monka

. Kacper Sedun

. Mateusz Gawin

. Arek Pawelczak

Wojciech Szostak
Pawet Bruski
Szymon Wozniak
Tomasz Zawada
Dawid Debowy
Mateusz Bronis
Kacper Koscielny
Patryk Nicpon
Jakub Krakowiak
Jakub Piskorski
Daniel Ladra
Jakub Helt

Artur Szmania
Konrad Trocha
Mariusz Wizental
Karol Wojtala
Michat Ulfik

99
00
99
00
00
00
00
99
00
00
99
01
01
01
99
00
99
01
01
00
00
00
99
01
99
99
99
00
01
99
00
99
99
00
01
01

Poczesna
Bytom

Lipie
Ktobuck
Ktobuck
Lipie
Poczesna
Lipie
Ktobuck
Parzymiechy
Opatow
Poczesna
Opatoéw
Czestochowa
Krzepice
Parzymiechy
Lipie
Czestochowa
Ktobuck
Krzepice
Krzepice
Zawady
Krzepice
Krzepice
Opatoéw
Czestochowa
Parzymiechy
Krzepice
Truskolasy
Parzymiechy
Lipie
Krzepice
Parzymiechy
Ostrowy
Krzepice

Krzepice

18
17
20
14
10

13
16

17
20
14
18
16

13
11

10
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Kat. szk. Srednie — dziewczeta (98 - 95)

1. Angelika Pawlica 97

ZS 1 Ktobuck
ZS Krzepice

ZS 1 Ktobuck
ZS 1 Ktobuck

Kat. szk. srednie —chlopey (98 —95)

2. Olga Grzybowska 96
3. Anna Ociepka 95
4. Dominika Gancarek 97
1. Karol Wydmuch 98
2. Kamil Sitek 96
3. Pawet Podlewski 95
4. Szymon Cierpial 97
5. Szymon Kiepura 97
6. Krzysztof Waleszczynski 96
7. Mateusz Uryasz 97
8. Dawid Niemczyk 96
9. Tomasz Ludwiczak 98
10. Patryk Choroszko 97
11. Barttomiej Piskon 98
12. Mateusz Bedkowski 97

Jakub Olaszkiewicz 98

Damian Sikora 98
Robert Kasjan 97
Dawid Niemczyk 97
Maciej Szlezak 98
Patryk Hytry 97
Adam Domanski 97

ZS 1 Ktobuck
ZSTiO Zeromski
AJD Czestochowa
Poczesna

IV LO Czgstochowa
ZS Krzepice
ZSTiO Zeromski
Krzepice
Krzepice
Krzepice
Krzepice
Krzepice
Krzepice
Poczesna
Krzepice
Krzepice
Krzepice
Krzepice

Krzepice

20
18
17
16

20
18
13
14
17
16
10

20
18
16
17

18
20
17
16

Komisja sedziowska:

20
18
17
16

20
18
17
14
13

60
54
50
49

58
56
47
44
30
29
17
16
16
15
14
11
11
11

A9 0

Karol Zerdzirski, Wiestaw Drab, Dariusz Jankowski, Grzegorz

Garbaciak



